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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K24207608A

2. Data e Regjistrimit 16/10/2002
3. Emri i Subjektit "KUARCI BLACE"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/09/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/09/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce  Udenisht UDENISHT Leja minerare e shfytezimit ne 
655 dt 09.04.2002, pasuria nr 567,miniera e kromit Pojske 15 
km ne rrugen nacionale Pogradec-Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Shfrytëzim dhe tregëtim të mineraleve të ngurta, studim 

bazamentesh gjeologjike.Transport mallrash brënda dhe jasht 
vëndit.Tregëtim me shumicë e pakicë inport eksport të 
mallrave të ndryshëm,transport i tyre. Tregëtim , inport 
eksport fero kromi, koksi metalurgjik, qymyre, skrap, mbetje 
metalike, materjale ndërtimi, agjensi imobilare,udhëtimesh 
dhe të tjera, menaxhimin e pyeve, kullotave , florës spontane, 
gjueti sportive dhe turistike, hartimin e projekteve për 
pyllzimin, shfrytëzimin e qëndrueshëm të pyeve dhe 
menaxhimin e pellgjeve ujë mbledhës. Nëfushën e zbatimit 
të punimeve pyjore për pyllëzimet -ngritjen e fidanishteve, 
përmirsimin e pyeve, shfrytëzimin eqëndrushëm të pyeve. 
Sistemimet malore, ndërtimin e rugëve pyjore, grumbullim 
dhe vjeljen e qëndrueshme të prodhimeve pyjore jo drusore 
dhe e florës. Ushtrimin e gjuetis sportive turistike, mbrojtjen 
e pyeve nga dëmtimi, punime në kullota dhe livadhe, 
ndërtimin e veprave ujore në pyje dhe livadhe , inport dhe 
përdorim i materjaleve eksplozive të llojeve të ndryshme të 
fitilit zjarr përxjellës dhe kapsollave elektrike e jo elektrike 
për përdorim civil.Germim dheu me punime eventuale 
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murature me betonarme prishje dhe punime ne toke te 
germuar, ndertime civile industriale turistike bujqesore deri 
ne 5 kate , ndertim banesa me skelet mbi 8 kate , ndertim 
rruge kategoria 1 deri ne 5, punime mirmbajtje dhe 
sinjalizimi ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore, ndertim ure 
dhe vepra arti deri ne 10 metra, ndertim ujsjellesa kanalizime 
kanale impjante vaditje , mirmbajtje, zhvillim i dekorit ne 
mjediset urbane, prodhim materiale inerte gure prodhime 
elemente betoni e beton arme te zakonshem paranderur gure 
dekorative prodhim materiale me baze bitumi sintentik. 
coptim, perpunim guri dhe mermeri, kryerje analiza 
laboratorike per minerale te ngurta.Ndertim hidrocentrale 
dhe prodhim e tregtim energji elektrike, bar bufe
Ardit Jakupllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/06/2021                Deri: 12/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Agim Qenani12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 30/06/2020                Deri: 

13. Ortakët ArefiJakupllari
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Korce  Udenisht UDENISHT IVECO AA 636 VK Elbasan 
Librazhd  LIBRAZHD Librazhd, Menik nr 256, zona 
kadastrale 2556 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "KUARCI BLACE"
E-Mail: kuarciblace_aj@yahoo.com  
Telefon: 0692094871  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-044521-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
1. 27/09

/2002
Numri i Vendimit:28331, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 27-09-2002 Emri i subjektit: "POJSKA-2" Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
themelimit: 24-09-2002 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: REMENJ, POGRADEC Kapitali: 
100.000 LEKE Objekti: Tregtimi me shumice e pakice dhe import eksport te mallrave te 
ndryshme industriale, ushqimore, pije, konfeksione, metrazhe, hidrosnitare, hidraulike etj. 
Mobilje orendi shtepiake, elektro shtepiake, kanceleri zyre e shkollore etj. Paisje elektrike 
dhe elektronike makineri-paisje, bime medicinale e mjeksore. Shfrytezimi dhe tregtim te 
mineraleve te ngurta, studim bazamentesh gjeologjike. Transport mallrash brenda dhe 
jashte vendit.  Perfaqesues ligjor: AREFI JAKUPLLARI Ortaket: AREFI JAKUPLLARI

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-26-YC-ISH-11-12-20070006.pdf

2. 30/10
/2002

Numri i Vendimit:28331/1, Gjykata:Tirane
Shitja e 49 % te kapitalit filLestar te ortakja Ilirjana Belegu.

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-26-YC-ISH-11-12-20070006.pdf

3. 07/09
/2005

Numri i Vendimit:28331/2, Gjykata:Tirane
Ndryshim i emertimit te shoqerise nga " POJSKA-2" ne emertimin e ri " KUARCI-
BLACE". te caktohet edhe nje administrator i jashtem i shoqerise z. Muhamet Selami.

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-26-YC-ISH-11-12-20070006.pdf

4. 11/07
/2006

Numri i Vendimit:28331/3, Gjykata:Tirane
Shtim objekti i veprimtarise;Tregtim brenda vendit dhe import eksport, ferrokromi, koksi 
metalurgjik, qymyre, skrap, mbetje te tjera metalike, materiale  ndertimi. Agjensi 
imobiliare, agjensi udhetimesh.

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-26-YC-ISH-11-12-20070006.pdf

5. 08/05
/2007

Numri i Vendimit:28331/4, Gjykata:Tirane
Shtim objekti te veprimtarise ne fushen e hartimit te planeve dhe projekteve per 
menaxhimin e pyjeve, kullotave, flores spontane, gjuetise sportive dhe turistike. Hartimin e 
projekteve per pyllezimin, shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve dhe menaxhimin e 
pellgjeve ujembledhes. Ne fushen e zbatimit te punimeve pyjore per pyllezimet - ngritjen e 
fidanishteve, permiresimin e pyjeve, shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve. Sistamimet 
malore, ndertimin e rrugeve pyjore, gumbullim dhe vjeljen e qendrueshme te prodhimeve 
pyjore jo drusore dhe flores. Ushtrimin e gjuetise sportive turistike, mbrojtjen e pyjeve nga 
demtimi, punimet ne kullota e livadhe, ndertimin e veprave ujore ne pyje dhe livadhe.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36DED1F-03CF-4F0E-81F2-E1E078E1DF62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36DED1F-03CF-4F0E-81F2-E1E078E1DF62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36DED1F-03CF-4F0E-81F2-E1E078E1DF62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36DED1F-03CF-4F0E-81F2-E1E078E1DF62
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R32-Nr-26-YC-ISH-11-12-20070006.pdf

24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156363-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-171159-09-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692094871")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Lagjja 
Qytezë ,;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3 ,Zona Kadastrale 8514 Pasuria Nr 4/280+1-68 Kapi 11 (Pallati Gj. Aleksi );         
"

Lista e Dokumenteve:

15/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172636-09-08
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice e pakice import eksport  te mallrave te 
ndryshem, transport i tyre. Tregtimit import eksport ferrokromi, koksi metalurgjik, qymyre, 
skrap, mbetje metalike, materiale ndertimi, agjensi imobilare, udhetimesh etj. Ne fushen e 
hartimit te planeve dhe projekteve per menaxhimin e pyjeve, kullotave , pyllezim, 
shfrytezim pyjesh, zbatimit te punimeve pyjore,")          u be            ("Tregtimi me shum e 
pak ,imp eksport  te mallrave te ndryshem, transport i tyre. Treg, import eksport 
ferrokromi, koksi metalurgjik, qymyre, skrap, mbetje metalike, materiale ndertimi, 
agjensi imobilare, udhetimesh etj. Ne fushen e hartimit te planeve dhe projekteve per 
menaxhimin e pyjeve, kullotave , pyllezim, shfrytezim pyjesh, ,import dhe perdorim 
te materilave eksplozive te llojeve te ndryshme ,te fitilit zjarrpercjelles dhe kapsollave 
elektrike e jo elektrike per perdorim civil")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-226404-03-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36DED1F-03CF-4F0E-81F2-E1E078E1DF62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6306DD83-BF76-4D27-A56F-0626CA5DD630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B591FEBA-6999-46AC-853E-1B6878185F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14E3269-761C-48F5-A33A-7618C9299040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415D6AD9-9A53-4951-B92C-8F4EDA2937AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FE7AE1-AB0E-4AE3-A1E6-8F830D90F349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985BFE97-5994-45CF-A89E-A7CBE5DB45D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E411D9AE-41AA-4079-9733-516B7F181663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C782DE-B446-4B56-A4EB-7708FF049AF9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eduart Belegu")                      Numri i aksioneve "2,00             
Perqindja ne kapital "2,00             Kontributi ne para "2.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arefi Jakupllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51.000,00")            u be              ("49.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arefi Jakupllari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arefi Jakupllari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("51,00")            u be              ("49,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatos Pengu")                      Nga data "04/03/2009             
Ne daten "04/03/2010
eshte larguar administratori:            ("Muhamet Selami")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-311722-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatos Pengu")                      Numri i aksioneve "2,00             
Perqindja ne kapital "2,00             Kontributi ne para "2.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Eduart Belegu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-366566-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fatos Pengu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arefi Jakupllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arefi Jakupllari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arefi Jakupllari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("49,00")            u be              ("51,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Fatos Pengu")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7408EB-CD9F-47FD-B449-0ED76D01211E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F534FB56-F8A8-4150-8C04-60B309E568BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7ECCF66-C7FC-4F84-86CE-6821E991DFAF
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-415990-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ilirjana Belegu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arefi Jakupllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arefi Jakupllari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arefi Jakupllari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-566259-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.2, date 
20.06.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Objekti ishte            ("Tregtimi me shum e pak ,imp eksport  te mallrave te ndryshem, 
transport i tyre. Treg, import eksport ferrokromi, koksi metalurgjik, qymyre, skrap, mbetje 
metalike, materiale ndertimi, agjensi imobilare, udhetimesh etj. Ne fushen e hartimit te 
planeve dhe projekteve per menaxhimin e pyjeve, kullotave , pyllezim, shfrytezim pyjesh, 
,import dhe perdorim te materilave eksplozive te llojeve te ndryshme ,te fitilit 
zjarrpercjelles dhe kapsollave elektrike e jo elektrike per perdorim civil")          u be            
("Shfrytëzim dhe tregëtim të mineraleve të ngurta, studim bazamentesh 
gjeologjike.Transport mallrash brënda dhe jasht vëndit.Tregëtim me shumicë e 
pakicë inport eksport të mallrave të ndryshëm,transport i tyre. Tregëtim , inport 
eksport fero kromi, koksi metalurgjik, qymyre, skrap, mbetje metalike, materjale 
ndërtimi, agjensi imobilare,udhëtimesh dhe të tjera, menaxhimin e pyeve, kullotave , 
florës spontane, gjueti sportive dhe turistike, hartimin e projekteve për pyllzimin, 
shfrytëzimin e qëndrueshëm të pyeve dhe menaxhimin e pellgjeve ujë mbledhës. 
Nëfushën e zbatimit të punimeve pyjore për pyllëzimet -ngritjen e fidanishteve, 
përmirsimin e pyeve, shfrytëzimin eqëndrushëm të pyeve. Sistemimet malore, 
ndërtimin e rugëve pyjore, grumbullim dhe vjeljen e qëndrueshme të prodhimeve 
pyjore jo drusore dhe e florës. Ushtrimin e gjuetis sportive turistike, mbrojtjen e 
pyeve nga dëmtimi, punime në kullota dhe livadhe, ndërtimin e veprave ujore në pyje 
dhe livadhe , inport dhe përdorim i materjaleve eksplozive të llojeve të ndryshme të 
fitilit zjarr përxjellës dhe kapsollave elektrike e jo elektrike për përdorim civil.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C32CC9A-D70B-4564-B47A-170B04A20738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F442F8F-9986-4EFB-9D60-196E90AB2427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99AF7DC-92DA-41A3-8E93-35417F41998B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C3416C-244A-43BE-B8B6-4C96B556E242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B28A19-59D2-40C1-8732-C97A4C901DC8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arefi Jakupllari")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/09/2002")            u be              ("20/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arefi Jakupllari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

29/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-083986-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.1 dt.19.04.2013 te ortakut te vetem 
per shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise. 
Objekti ishte            ("Shfrytëzim dhe tregëtim të mineraleve të ngurta, studim bazamentesh 
gjeologjike.Transport mallrash brënda dhe jasht vëndit.Tregëtim me shumicë e pakicë 
inport eksport të mallrave të ndryshëm,transport i tyre. Tregëtim , inport eksport fero 
kromi, koksi metalurgjik, qymyre, skrap, mbetje metalike, materjale ndërtimi, agjensi 
imobilare,udhëtimesh dhe të tjera, menaxhimin e pyeve, kullotave , florës spontane, gjueti 
sportive dhe turistike, hartimin e projekteve për pyllzimin, shfrytëzimin e qëndrueshëm të 
pyeve dhe menaxhimin e pellgjeve ujë mbledhës. Nëfushën e zbatimit të punimeve pyjore 
për pyllëzimet -ngritjen e fidanishteve, përmirsimin e pyeve, shfrytëzimin eqëndrushëm të 
pyeve. Sistemimet malore, ndërtimin e rugëve pyjore, grumbullim dhe vjeljen e 
qëndrueshme të prodhimeve pyjore jo drusore dhe e florës. Ushtrimin e gjuetis sportive 
turistike, mbrojtjen e pyeve nga dëmtimi, punime në kullota dhe livadhe, ndërtimin e 
veprave ujore në pyje dhe livadhe , inport dhe përdorim i materjaleve eksplozive të llojeve 
të ndryshme të fitilit zjarr përxjellës dhe kapsollave elektrike e jo elektrike për përdorim 
civil.")          u be            ("Shfrytëzim dhe tregëtim të mineraleve të ngurta, studim 
bazamentesh gjeologjike.Transport mallrash brënda dhe jasht vëndit.Tregëtim me 
shumicë e pakicë inport eksport të mallrave të ndryshëm,transport i tyre. Tregëtim , 
inport eksport fero kromi, koksi metalurgjik, qymyre, skrap, mbetje metalike, 
materjale ndërtimi, agjensi imobilare,udhëtimesh dhe të tjera, menaxhimin e pyeve, 
kullotave , florës spontane, gjueti sportive dhe turistike, hartimin e projekteve për 
pyllzimin, shfrytëzimin e qëndrueshëm të pyeve dhe menaxhimin e pellgjeve ujë 
mbledhës. Nëfushën e zbatimit të punimeve pyjore për pyllëzimet -ngritjen e 
fidanishteve, përmirsimin e pyeve, shfrytëzimin eqëndrushëm të pyeve. Sistemimet 
malore, ndërtimin e rugëve pyjore, grumbullim dhe vjeljen e qëndrueshme të 
prodhimeve pyjore jo drusore dhe e florës. Ushtrimin e gjuetis sportive turistike, 
mbrojtjen e pyeve nga dëmtimi, punime në kullota dhe livadhe, ndërtimin e veprave 
ujore në pyje dhe livadhe , inport dhe përdorim i materjaleve eksplozive të llojeve të 
ndryshme të fitilit zjarr përxjellës dhe kapsollave elektrike e jo elektrike për 
përdorim civil.Germim dheu me punime eventuale murature me betonarme prishje 
dhe punime ne toke te germuar, ndertime civile industriale turistike bujqesore deri 
ne 5 kate , ndertim banesa me skelet mbi 8 kate , ndertim rruge kategoria 1 deri ne 5, 
punime mirmbajtje dhe sinjalizimi ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore, ndertim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230119D4-98D8-4778-BCFD-4BF76AD5B319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F02FBCF-665B-4FB3-ADE1-987DF59471D4
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ure dhe vepra arti deri ne 10 metra, ndertim ujsjellesa kanalizime kanale impjante 
vaditje , mirmbajtje, zhvillim i dekorit ne mjediset urbane, prodhim materiale inerte 
gure prodhime elemente betoni e beton arme te zakonshem paranderur gure 
dekorative prodhim materiale me baze bitumi sintentik.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-466549-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 14.04.2014, ku eshte vendosur 
emerimi si ekspert kontabel i autorizuar per auditimin e ligjor te pasqyrave financiare te 
periudhes 01-31 Dhjetor 2013 shoqerine audituese "A & E Auditing" sh.p.k. me 
administrator z.Ramazan Ademi.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562399-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-809922-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-935243-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2, date 10.03.2015, te ortakut te vetem  
te shoqerise, ku eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore. Depozitim i vendimit date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F6F2A7-E429-4326-8239-FBE5215F06C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612A0941-53EB-4875-88E5-C7B1E15DE31A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD97C2C-778F-4292-BF63-FB1BE3BBAB7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6816D223-EA3A-425D-A643-FC5FCDB418B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58AB3DB8-3E8C-40B8-824E-2694927F5B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA166DEA-EDC9-4C01-AF1F-798287559AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C09783-1D33-4509-A0C5-93C8B1E61280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14453789-569A-4787-8139-E66F31446DA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A52CDF9-0617-4E55-987F-E87E96BCF088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C4DD57-18BC-4E18-AED3-F0E2B4D40CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9604F47D-01EC-4B90-89AA-5C743B40F6AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08770A0B-0A4C-48A3-B9B8-61BF1EF897F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB54272A-4142-4B8E-8C45-ABAFC482BDAF
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10.03.2015, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore.Saktesim i kodit ekonomik 
(NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         
PISKUPAT;         Pojske ne pasurine me nr kadastral 568/4 rreth 15 km ne rrugen 
nacionale Pogradec-Tirane .;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Lagjja 
Qytezë ,;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
POJSKE;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-055554-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.05.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shfrytëzim dhe tregëtim të mineraleve të ngurta, studim bazamentesh 
gjeologjike.Transport mallrash brënda dhe jasht vëndit.Tregëtim me shumicë e pakicë 
inport eksport të mallrave të ndryshëm,transport i tyre. Tregëtim , inport eksport fero 
kromi, koksi metalurgjik, qymyre, skrap, mbetje metalike, materjale ndërtimi, agjensi 
imobilare,udhëtimesh dhe të tjera, menaxhimin e pyeve, kullotave , florës spontane, gjueti 
sportive dhe turistike, hartimin e projekteve për pyllzimin, shfrytëzimin e qëndrueshëm të 
pyeve dhe menaxhimin e pellgjeve ujë mbledhës. Nëfushën e zbatimit të punimeve pyjore 
për pyllëzimet -ngritjen e fidanishteve, përmirsimin e pyeve, shfrytëzimin eqëndrushëm të 
pyeve. Sistemimet malore, ndërtimin e rugëve pyjore, grumbullim dhe vjeljen e 
qëndrueshme të prodhimeve pyjore jo drusore dhe e florës. Ushtrimin e gjuetis sportive 
turistike, mbrojtjen e pyeve nga dëmtimi, punime në kullota dhe livadhe, ndërtimin e 
veprave ujore në pyje dhe livadhe , inport dhe përdorim i materjaleve eksplozive të llojeve 
të ndryshme të fitilit zjarr përxjellës dhe kapsollave elektrike e jo elektrike për përdorim 
civil.Germim dheu me punime eventuale murature me betonarme prishje dhe punime ne 
toke te germuar, ndertime civile industriale turistike bujqesore deri ne 5 kate , ndertim 
banesa me skelet mbi 8 kate , ndertim rruge kategoria 1 deri ne 5, punime mirmbajtje dhe 
sinjalizimi ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore, ndertim ure dhe vepra arti deri ne 10 
metra, ndertim ujsjellesa kanalizime kanale impjante vaditje , mirmbajtje, zhvillim i 
dekorit ne mjediset urbane, prodhim materiale inerte gure prodhime elemente betoni e 
beton arme te zakonshem paranderur gure dekorative prodhim materiale me baze bitumi 
sintentik.")          u be            ("Shfrytëzim dhe tregëtim të mineraleve të ngurta, studim 
bazamentesh gjeologjike.Transport mallrash brënda dhe jasht vëndit.Tregëtim me 
shumicë e pakicë inport eksport të mallrave të ndryshëm,transport i tyre. Tregëtim , 
inport eksport fero kromi, koksi metalurgjik, qymyre, skrap, mbetje metalike, 
materjale ndërtimi, agjensi imobilare,udhëtimesh dhe të tjera, menaxhimin e pyeve, 
kullotave , florës spontane, gjueti sportive dhe turistike, hartimin e projekteve për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C9218B-6174-40DE-8EA2-517C7ABDFE68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7416D884-D859-4C3E-8FD8-869D6C6E275D
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pyllzimin, shfrytëzimin e qëndrueshëm të pyeve dhe menaxhimin e pellgjeve ujë 
mbledhës. Nëfushën e zbatimit të punimeve pyjore për pyllëzimet -ngritjen e 
fidanishteve, përmirsimin e pyeve, shfrytëzimin eqëndrushëm të pyeve. Sistemimet 
malore, ndërtimin e rugëve pyjore, grumbullim dhe vjeljen e qëndrueshme të 
prodhimeve pyjore jo drusore dhe e florës. Ushtrimin e gjuetis sportive turistike, 
mbrojtjen e pyeve nga dëmtimi, punime në kullota dhe livadhe, ndërtimin e veprave 
ujore në pyje dhe livadhe , inport dhe përdorim i materjaleve eksplozive të llojeve të 
ndryshme të fitilit zjarr përxjellës dhe kapsollave elektrike e jo elektrike për 
përdorim civil.Germim dheu me punime eventuale murature me betonarme prishje 
dhe punime ne toke te germuar, ndertime civile industriale turistike bujqesore deri 
ne 5 kate , ndertim banesa me skelet mbi 8 kate , ndertim rruge kategoria 1 deri ne 5, 
punime mirmbajtje dhe sinjalizimi ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore, ndertim 
ure dhe vepra arti deri ne 10 metra, ndertim ujsjellesa kanalizime kanale impjante 
vaditje , mirmbajtje, zhvillim i dekorit ne mjediset urbane, prodhim materiale inerte 
gure prodhime elemente betoni e beton arme te zakonshem paranderur gure 
dekorative prodhim materiale me baze bitumi sintentik. coptim, perpunim guri dhe 
mermeri, kryerje analiza laboratorike per minerale te ngurta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087613-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167187-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

05/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-395777-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.5, datë 02.11.2015, ku është 
vendosur: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9731A4-B6D9-4E0C-8DD9-17C5CC01A54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE2170E-452E-4CB0-92D3-528DFBA98A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3053654C-71A1-4E4D-972A-9E0B33F56DE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D677187E-D95C-4E16-BE58-01B09DE90895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62749BE0-8567-4078-810B-99FA22D24F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D878118-583E-47B5-BDA7-E47DD8B4FD14
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Ambjente te ish auto parkut, nr kadastral 2924, nr pasurie 4/24;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-585879-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: epozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
04.03.2016, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Zona kadasatrale  nr 1085, nr pasurie  ( B ), fshati Balldre, uzina e ferrokromit;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-813671-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.07.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arefi Jakupllari")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/06/2011")            u be              ("13/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arefi Jakupllari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/06/2016")            u be              ("13/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822874-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-944202-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83715B08-3398-48FF-938C-FC90DB7E5BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D8CD92-5467-4D90-AA1F-34719FB84D30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6E8DEB-65F5-4913-9FF8-24C8B39A6496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580923F5-5B6E-40DF-8845-2E5A9AB6C36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD82FC26-2EE1-4818-8D3F-89C9B4D29CD5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-948483-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-960951-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971835-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.10.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Librazhd, Menik nr 256, zona kadastrale 2556;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-004142-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BE31A4-56BC-42BB-8F41-74C28563A0A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF84FF21-13FA-4FC3-AFB4-D951922DED47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190A9AE1-31DC-44A9-9E68-266143A6D04A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=410A609A-E45A-4462-831C-420B45C6E269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D59B3C1-0C4A-494B-A9B2-9F632DCF02F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B56A71-17F4-493F-87B3-F9A8FAF3ECBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B56A71-17F4-493F-87B3-F9A8FAF3ECBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194DE8F6-4FB2-48CA-B5A7-86B50393703C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEACB59A-D4BE-4467-9445-D31E81BECB31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91EAB349-EEB8-43C7-9066-5C7C1AE4008D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049B4899-A092-4B3E-9418-623D1385FAEF
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

04/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-270376-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.1078/3 Prot, date 24.04.2017, lëshuar 
nga Shërbimi Përmbarimor “JUSTITIA” sh.p.k. , drejtuar QKB, ku është urdhëruar:  - 
Vendosja e masës se sekuestros ne kuotat e palës debitore  në subjektin "KUARCI 
BLACE", me NIPT- K24207608A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-272659-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1078/3 Prot, date 24.04.2017 
protokolluar nga QKB me Nr.6441Prot. date 02.05.2017, leshuar nga  shoqeria 
permbarimore JUSTITIA shpk ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative ne aktivitetet e pales debitore Shoqeria “KUARCI BLACE”sh.p.k ( ish-
Pojska) me Nipt K24207608A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-301560-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1306 /3 Prot, date 15.05.2017,  
protokolluar nga QKB me Nr.7504 Prot. date 23.05.2017, leshuar nga  shoqeria 
permbarimore JUSTITIA shpk ku eshte urdheruar: Heqjen menjehere te mases se 
sekuestros konservative ne aktivitetet e pales debitore Shoqeria “KUARCI BLACE”sh.p.k 
( ish-Pojska) me Nipt K24207608A.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-348683-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.026.2017, per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         BALLDRE;         
Elbasan, Paper, Balldre, Uzina e prodhimit te ferrokromit ne territorin e 
"Refraktare" Sh.a;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92874C7-C963-463A-8953-E6E8F1DE630C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92874C7-C963-463A-8953-E6E8F1DE630C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48139A7F-3F5F-4A68-8B33-EFB050985818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57C1B99-DB3F-4262-8680-DFEAECCA81F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC27AF49-B128-44DE-9736-8F6CF90BDACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3AB5B1-0B80-4FF1-963C-D0E7720238E7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-374330-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.07.2017, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Shfrytëzim dhe tregëtim të mineraleve të ngurta, studim bazamentesh 
gjeologjike.Transport mallrash brënda dhe jasht vëndit.Tregëtim me shumicë e pakicë 
inport eksport të mallrave të ndryshëm,transport i tyre. Tregëtim , inport eksport fero 
kromi, koksi metalurgjik, qymyre, skrap, mbetje metalike, materjale ndërtimi, agjensi 
imobilare,udhëtimesh dhe të tjera, menaxhimin e pyeve, kullotave , florës spontane, gjueti 
sportive dhe turistike, hartimin e projekteve për pyllzimin, shfrytëzimin e qëndrueshëm të 
pyeve dhe menaxhimin e pellgjeve ujë mbledhës. Nëfushën e zbatimit të punimeve pyjore 
për pyllëzimet -ngritjen e fidanishteve, përmirsimin e pyeve, shfrytëzimin eqëndrushëm të 
pyeve. Sistemimet malore, ndërtimin e rugëve pyjore, grumbullim dhe vjeljen e 
qëndrueshme të prodhimeve pyjore jo drusore dhe e florës. Ushtrimin e gjuetis sportive 
turistike, mbrojtjen e pyeve nga dëmtimi, punime në kullota dhe livadhe, ndërtimin e 
veprave ujore në pyje dhe livadhe , inport dhe përdorim i materjaleve eksplozive të llojeve 
të ndryshme të fitilit zjarr përxjellës dhe kapsollave elektrike e jo elektrike për përdorim 
civil.Germim dheu me punime eventuale murature me betonarme prishje dhe punime ne 
toke te germuar, ndertime civile industriale turistike bujqesore deri ne 5 kate , ndertim 
banesa me skelet mbi 8 kate , ndertim rruge kategoria 1 deri ne 5, punime mirmbajtje dhe 
sinjalizimi ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore, ndertim ure dhe vepra arti deri ne 10 
metra, ndertim ujsjellesa kanalizime kanale impjante vaditje , mirmbajtje, zhvillim i 
dekorit ne mjediset urbane, prodhim materiale inerte gure prodhime elemente betoni e 
beton arme te zakonshem paranderur gure dekorative prodhim materiale me baze bitumi 
sintentik. coptim, perpunim guri dhe mermeri, kryerje analiza laboratorike per minerale te 
ngurta")          u be            ("Shfrytëzim dhe tregëtim të mineraleve të ngurta, studim 
bazamentesh gjeologjike.Transport mallrash brënda dhe jasht vëndit.Tregëtim me 
shumicë e pakicë inport eksport të mallrave të ndryshëm,transport i tyre. Tregëtim , 
inport eksport fero kromi, koksi metalurgjik, qymyre, skrap, mbetje metalike, 
materjale ndërtimi, agjensi imobilare,udhëtimesh dhe të tjera, menaxhimin e pyeve, 
kullotave , florës spontane, gjueti sportive dhe turistike, hartimin e projekteve për 
pyllzimin, shfrytëzimin e qëndrueshëm të pyeve dhe menaxhimin e pellgjeve ujë 
mbledhës. Nëfushën e zbatimit të punimeve pyjore për pyllëzimet -ngritjen e 
fidanishteve, përmirsimin e pyeve, shfrytëzimin eqëndrushëm të pyeve. Sistemimet 
malore, ndërtimin e rugëve pyjore, grumbullim dhe vjeljen e qëndrueshme të 
prodhimeve pyjore jo drusore dhe e florës. Ushtrimin e gjuetis sportive turistike, 
mbrojtjen e pyeve nga dëmtimi, punime në kullota dhe livadhe, ndërtimin e veprave 
ujore në pyje dhe livadhe , inport dhe përdorim i materjaleve eksplozive të llojeve të 
ndryshme të fitilit zjarr përxjellës dhe kapsollave elektrike e jo elektrike për 
përdorim civil.Germim dheu me punime eventuale murature me betonarme prishje 
dhe punime ne toke te germuar, ndertime civile industriale turistike bujqesore deri 
ne 5 kate , ndertim banesa me skelet mbi 8 kate , ndertim rruge kategoria 1 deri ne 5, 
punime mirmbajtje dhe sinjalizimi ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore, ndertim 
ure dhe vepra arti deri ne 10 metra, ndertim ujsjellesa kanalizime kanale impjante 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A74CF7-0534-44C9-A839-058B3774F12D
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vaditje , mirmbajtje, zhvillim i dekorit ne mjediset urbane, prodhim materiale inerte 
gure prodhime elemente betoni e beton arme te zakonshem paranderur gure 
dekorative prodhim materiale me baze bitumi sintentik. coptim, perpunim guri dhe 
mermeri, kryerje analiza laboratorike per minerale te ngurta.Ndertim hidrocentrale 
dhe prodhim e tregtim energji elektrike")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396476-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-446353-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.08.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autoriteti Portual Durres, kalata lindore, lagjja nr 13;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3 ,Zona Kadastrale 8514 Pasuria Nr 4/280+1-68 Kapi 11 (Pallati Gj. Aleksi );         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-834159-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 25.06.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise, hapje adrese dytesore
Objekti ishte            ("Shfrytëzim dhe tregëtim të mineraleve të ngurta, studim bazamentesh 
gjeologjike.Transport mallrash brënda dhe jasht vëndit.Tregëtim me shumicë e pakicë 
inport eksport të mallrave të ndryshëm,transport i tyre. Tregëtim , inport eksport fero 
kromi, koksi metalurgjik, qymyre, skrap, mbetje metalike, materjale ndërtimi, agjensi 
imobilare,udhëtimesh dhe të tjera, menaxhimin e pyeve, kullotave , florës spontane, gjueti 
sportive dhe turistike, hartimin e projekteve për pyllzimin, shfrytëzimin e qëndrueshëm të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1361C81E-9387-4198-8BAD-3EEC7DB3E0F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE1D257-8CFB-4C16-9506-0B4B335941F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE1D257-8CFB-4C16-9506-0B4B335941F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29A2218-52E1-4F82-9CEE-3231998A6619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D21E4E9-C4FE-4104-99E1-8B4780AE866D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5272E813-BC79-4E4E-9DC9-BFC17428765A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAB8A25-4714-4BFB-84F7-D614557E0B66
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pyeve dhe menaxhimin e pellgjeve ujë mbledhës. Nëfushën e zbatimit të punimeve pyjore 
për pyllëzimet -ngritjen e fidanishteve, përmirsimin e pyeve, shfrytëzimin eqëndrushëm të 
pyeve. Sistemimet malore, ndërtimin e rugëve pyjore, grumbullim dhe vjeljen e 
qëndrueshme të prodhimeve pyjore jo drusore dhe e florës. Ushtrimin e gjuetis sportive 
turistike, mbrojtjen e pyeve nga dëmtimi, punime në kullota dhe livadhe, ndërtimin e 
veprave ujore në pyje dhe livadhe , inport dhe përdorim i materjaleve eksplozive të llojeve 
të ndryshme të fitilit zjarr përxjellës dhe kapsollave elektrike e jo elektrike për përdorim 
civil.Germim dheu me punime eventuale murature me betonarme prishje dhe punime ne 
toke te germuar, ndertime civile industriale turistike bujqesore deri ne 5 kate , ndertim 
banesa me skelet mbi 8 kate , ndertim rruge kategoria 1 deri ne 5, punime mirmbajtje dhe 
sinjalizimi ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore, ndertim ure dhe vepra arti deri ne 10 
metra, ndertim ujsjellesa kanalizime kanale impjante vaditje , mirmbajtje, zhvillim i 
dekorit ne mjediset urbane, prodhim materiale inerte gure prodhime elemente betoni e 
beton arme te zakonshem paranderur gure dekorative prodhim materiale me baze bitumi 
sintentik. coptim, perpunim guri dhe mermeri, kryerje analiza laboratorike per minerale te 
ngurta.Ndertim hidrocentrale dhe prodhim e tregtim energji elektrike")          u be            
("Shfrytëzim dhe tregëtim të mineraleve të ngurta, studim bazamentesh 
gjeologjike.Transport mallrash brënda dhe jasht vëndit.Tregëtim me shumicë e 
pakicë inport eksport të mallrave të ndryshëm,transport i tyre. Tregëtim , inport 
eksport fero kromi, koksi metalurgjik, qymyre, skrap, mbetje metalike, materjale 
ndërtimi, agjensi imobilare,udhëtimesh dhe të tjera, menaxhimin e pyeve, kullotave , 
florës spontane, gjueti sportive dhe turistike, hartimin e projekteve për pyllzimin, 
shfrytëzimin e qëndrueshëm të pyeve dhe menaxhimin e pellgjeve ujë mbledhës. 
Nëfushën e zbatimit të punimeve pyjore për pyllëzimet -ngritjen e fidanishteve, 
përmirsimin e pyeve, shfrytëzimin eqëndrushëm të pyeve. Sistemimet malore, 
ndërtimin e rugëve pyjore, grumbullim dhe vjeljen e qëndrueshme të prodhimeve 
pyjore jo drusore dhe e florës. Ushtrimin e gjuetis sportive turistike, mbrojtjen e 
pyeve nga dëmtimi, punime në kullota dhe livadhe, ndërtimin e veprave ujore në pyje 
dhe livadhe , inport dhe përdorim i materjaleve eksplozive të llojeve të ndryshme të 
fitilit zjarr përxjellës dhe kapsollave elektrike e jo elektrike për përdorim 
civil.Germim dheu me punime eventuale murature me betonarme prishje dhe punime 
ne toke te germuar, ndertime civile industriale turistike bujqesore deri ne 5 kate , 
ndertim banesa me skelet mbi 8 kate , ndertim rruge kategoria 1 deri ne 5, punime 
mirmbajtje dhe sinjalizimi ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore, ndertim ure dhe 
vepra arti deri ne 10 metra, ndertim ujsjellesa kanalizime kanale impjante vaditje , 
mirmbajtje, zhvillim i dekorit ne mjediset urbane, prodhim materiale inerte gure 
prodhime elemente betoni e beton arme te zakonshem paranderur gure dekorative 
prodhim materiale me baze bitumi sintentik. coptim, perpunim guri dhe mermeri, 
kryerje analiza laboratorike per minerale te ngurta.Ndertim hidrocentrale dhe 
prodhim e tregtim energji elektrike, bar bufe")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         
UDENISHT;         Pompa e ujit te minieres te kromit Pojske Pogradec me nr pasurie 
568/19;         "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-864748-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-934084-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.11.09.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         
PISKUPAT;         Pojske ne pasurine me nr kadastral 567 rreth 15 km ne rrugen 
nacionale Pogradec-Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         PISKUPAT;         
Pojske ne pasurine me nr kadastral 568/4 rreth 15 km ne rrugen nacionale Pogradec-
Tirane .;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-067425-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.16.01.2019, për të hapur adresë 
dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kuarciblace_aj@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         
UDENISHT;         IVECO AA 636 VK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-130657-03-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6021944E-C83C-4019-88CA-C2EBCC08DC3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B6C24F-F524-4607-AE7F-51594CD86493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1518D44C-96E9-4492-B176-598BA9EB8A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFAC796-BCB7-4ABC-B4D4-CCF95A8EB8E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31966A8B-0DB2-44FB-AEFC-EEE8D5B4E09A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31966A8B-0DB2-44FB-AEFC-EEE8D5B4E09A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB3E68A-0755-4F30-B8F3-0A6538646C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0462F66-A6A6-4856-ADEC-32B18127C863
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.03.2019, ku eshte vendosur, 
mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autoriteti Portual Durres, kalata lindore, lagjja nr 13;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Zona kadasatrale  nr 1085, nr pasurie  ( B ), fshati Balldre, uzina e ferrokromit;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         BALLDRE;         
Elbasan, Paper, Balldre, Uzina e prodhimit te ferrokromit ne territorin e "Refraktare" 
Sh.a;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-134394-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.365/2 Prot., Nr.0180-18 Regj.,   date 
06.03.2019, lëshuar nga Studio Permbarimore  “De Novo”, ku është urdhëruar:Vendosjen  
e  mases se sekuestros konservative  ne aksionet, kuotat e debitorit shoqeria “KUARCI 
BLACE”sh.p.k me NIPT K24207608A me administrator Arefi Jakupllari, dhe Arefi 
Jakupllari si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksioneve/kuotave, duke 
ndaluar tjetersimin dhe/ ose disponimin e tyre, si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i 
cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.  Dokumentacioni do te qendroje i 
bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-140781-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 365/10 Prot., date 19.03.2019  
leshuar nga Shoqeria Permbaruese DE NOVO sh.p.k, ku eshte urdheruar: "Heqjen e mases 
se konservative ne aksionet/kuotat  e debitorit shoqeria "KUARCI BLACE" Shpk me 
NUIS (NIPT)-K24207608A,me administrator Arefi Jakupllari, dhe Arefi Jakupllari si dhe 
mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksionet/kuotat.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-235203-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B360043B-B3A2-4170-8B0C-0E39C1B26FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E174A494-337E-405F-A7B1-96623A553EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F041D29D-FAE6-4E51-BA69-F6F9237CBB86
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
V ASAMBLES KUARCI B.pdf

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260207-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.06.2019 me 
te cilin eshte vendosur: Emerimi i shoqerise audituese " A & E Auditing" shpk ekspert 
kontabel i regjistruar per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-418846-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procures se posaçme, Nr.866 Rep., Nr.648 Kol., 
date 10.05.2018 leshuar nga administratori Arefi Jakupllari i cili emeron perfaqesues te 
posaçem  Ardit Jakupllari te cilit i jepen tagra ne perputhje me kete akt.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523142-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
12.06.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardit Jakupllari")                      Nga data 
"12/06/2020             Ne daten "12/06/2021
eshte larguar administratori:            ("Arefi Jakupllari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525756-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Posaçme Nr.1359 Rep, Nr.755 Kol, 
datë 17.06.2020, ku Z.Ardit Jakupllari , emëron përfaqësuese të posaçme Arefi Jkupllari  të 
cilës i jep të drejtë të plotë dhe kompetencë të plotë të më përfaqësojë nën emrin tim në 
llogaritë e shoqërisë "KUARCI BLACE", çdo logari e çelur dhe që do të çelet në lekë dhe 
çdo lloj valute pranë Bankës Kombëtare Tregtare, Credins Bank, Raiffeisen Bank dhe 
Intesa San Paolo Bank.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86242613-C9F1-4901-B96A-01563CFFE4B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB8D61B-A46F-46D2-88B7-76A16A1B8583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E59644B-E49A-45F5-BB27-FCD409E26111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E7B774-732D-4CB8-B8A2-A47A9401806D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2E0CBA-14D3-4DA2-A9F2-0453B308D466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458DA682-5B9B-44C5-8508-8EB15AE9343A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078895EA-EB7B-4A54-B2D9-557B710CCF85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C147759C-8157-49C2-9A70-A9AFA20B3758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D84E43C-6675-4179-B611-A81E8381F4F3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540044-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 30.06.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Agim Qenani si Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit ushtrimor 2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Agim Qenani")                      Nga data 
"30/06/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543265-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMB KUARCI.pdf
SHENIME SPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 19.xlsx
Pasqyra e performancës 19(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres(2).xlsx

21/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607104-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 3 datë 
19.10.2020 për miratimin e mbylljes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Ambjente te ish auto parkut, nr kadastral 2924, nr pasurie 4/24;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616342-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.11.2020, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1059D384-336F-415F-BD79-FC2796B0CC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBEA58B-C0DB-4E25-A5C0-FCA28868142B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D711BD5C-716A-43E7-BF39-080930305EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424534DB-B471-44E9-88BC-37A1BE148E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41959A98-CDFC-4482-9076-C8E04B83B3BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC0F633-5FCC-4DF3-BE10-01C6D0F1ACFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FADD8DF-2271-473F-803F-432D3CC29F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FADD8DF-2271-473F-803F-432D3CC29F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCBD573-636D-46B5-B107-C41B9B505C96
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         UDENISHT;         
Pompa e ujit te minieres te kromit Pojske Pogradec me nr pasurie 568/19;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681348-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         
UDENISHT;         Leja minerare e shfytezimit ne 655 dt 09.04.2002, pasuria nr 
567,miniera e kromit Pojske 15 km ne rrugen nacionale Pogradec-Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         PISKUPAT;         
Pojske ne pasurine me nr kadastral 567 rreth 15 km ne rrugen nacionale Pogradec-
Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726317-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.12.06.2021, ku vendosi : 
Riemërimin e administratorit. Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.17.06.2021, ku 
vendosi : Emërimin e audituesit ligjor z.Ali Pisha per auditimin e pasqyrave financiare te 
vitit 2020.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardit Jakupllari")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/06/2020")            u be              ("12/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardit Jakupllari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/06/2021")            u be              ("12/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732207-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09DF6BB-9159-4CD9-AFC1-FB67BB17324E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70348FE-6467-42AF-ADA4-F1C0FB39AF9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15F7E2E-E35B-4462-A4A0-7369C226855E
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE BILANC 2020 KUARCI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bashkangjit...
Shenime spjeguese .pdf

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739844-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE BILANC 2020 KUARCI.pdf
Shenime spjeguese .pdf

Datë: 16/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB40268-7E1A-459A-B760-D40758EC53C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19808810-6B82-47DE-B820-F6B9B82F1A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9099C9-716D-4F5F-9658-6C2658CB31F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D12154-5CB9-44AF-8707-C9A7B05BBB23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8B2901-BF01-4479-B846-4B09E6FE10CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7E1D22-2A1E-4962-A3E1-5F21E2C1DDCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BA7149-364C-4BFE-8FD7-7F8B1B99894A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81116B9-0620-4E1C-99F8-80359256F562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF7B40F-7DBC-400F-986A-FCED7873E453

